关于“廉江音乐小镇基础设施及配套建设工程--音乐

风情健康养老街区（一期）及音乐产业园区道路设施

（一期）”暂停招标投标活动的公告

各投标人：

廉江音乐小镇基础设施及配套建设工程--音乐风情健康养老街

区（一期）及音乐产业园区道路设施（一期）公开招标评标工作于 2024

年 9 月 30 日至 2024 年 10 月 1 日在湛江市公共资源交易中心完成，

于 2024 年 10 月 9 日 15:00 至 2024 年 10 月 13 日 00:00 进行中标候

选人公示，在中标候选人公示期间收到投标人对评标结果提出的异议。

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》的相关规定，现暂停本

项目的招投标活动，具体恢复时间另行通知。

特此公告！

招标人：廉江市吉水镇人民政府

招标代理：广东鼎建工程咨询监理有限公司

日期：2024年 10月 14日

		www.bjca.org.cn
	2024-10-14T17:11:11+0800
	BJ
	ePolicy

		2024-10-14T17:26:32+0800
	signature info(version:5.56.18)